



K. Boitang Trading ApS

CVR-nr. 54 52 33 19

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2012.

Kjeld Simonsen Boitang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Boitang Trading ApS
Drosselvej 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 54 52 33 19
Stiftet: 8. december 1975
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kjeld Simonsen Boitang

Revision

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejer har til hensigt at foretage en solvent afvikling af selskabet i efteråret 2012, idet selskabet har udlevet sit formål.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	608.623	582
1 Personaleomkostninger	-604.574	-627
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.790	-3
Resultat før finansielle poster	1.259	-48
Andre finansielle indtægter	2.086	3
3 Andre finansielle omkostninger	-7.850	-1
Resultat før skat	-4.505	-46
4 Skat af årets resultat	-35.182	9
Årets resultat	-39.687	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.687	-37
Disponeret i alt	-39.687	-37



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.580	8
Materielle anlægsaktiver i alt	5.580	8
Anlægsaktiver i alt	5.580	8
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.847	62
Udskudt skatteaktiv	0	35
Tilgodehavende selskabsskat	310	0
Andre tilgodehavender	7.789	10
Tilgodehavender i alt	91.946	107
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.651	44
Værdipapirer	41.651	44
Likvide beholdninger	20.853	7
Omsætningsaktiver i alt	154.450	158
Aktiver i alt	160.030	166



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-74.565	-34
Egenkapital i alt	50.435	91
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
Anden gæld	86.595	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.595	75
Gældsforpligtelser i alt	109.595	75
Passiver i alt	160.030	166

8 Eventualposter



Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.920	599
Pensioner	0	22
Andre omkostninger til social sikring	5.654	6
	<u>604.574</u>	<u>627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.790	3
	<u>2.790</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.850	1
	<u>7.850</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-9
Årets regulering af udskudt skat	35.182	0
	<u>35.182</u>	<u>-9</u>



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2011	13.950
Kostpris 30. juni 2012	13.950
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	5.580
Årets af- og nedskrivninger	2.790
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012	8.370
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	5.580

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-34.878	3
Årets overførte overskud eller underskud	-39.687	-37
	-74.565	-34

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået andre kautions- eller garantiforpligtelser m.m. end det i regnskabet anførte.